
寸法

最大動作高さ

最大プラットフォーム高さ

全体長さ

全体幅

全体高さ

プラットフォーム寸法(長さ×幅)

最小地面距離(収納状態)

最小地面距離(リフティング状態)

ホイールベース

回転半径(内側/外側)

タイヤ

性能

安全動作負荷

最大乗員

最大登坂性能

最大許容動作角度

回転台の回転角度

小型アーム移動角度

最大移動速度(収納状態）

最大移動速度(リフティング状態)

上昇/下降速度

重量

全体重量

動力

電池

充電器

駆動モータ

リフティングモータ

メートル制

11.20m

9.20m

2.53m

1.00m

1.99m

0.62m×0.87m

0.07m

0.019m

1.22m

0.23m/1.65m

Φ381×127mm

200kg

2

25%

X-2.5°/Y-2.5°

345°

130°

4.5km/h

0.5km/h

42/38sec

2950kg

24V/240Ah

24V/30A

24V/1.5kW

24V/3.0kW

ポンド制

36ft 9in

30ft 2in

8ft 4in

3ft 3in

6ft 6in

2ft×2ft 10in

3in

1in

4ft

9in/5ft 5in

1ft 3in×5in

440lb

2

25%

X-2.5°/Y-2.5°

345°

130°

2.80mph

0.31mph

42/38sec

6503lb

24V/240Ah

24V/30A

24V/1.5kW

24V/3.0kW

A

B

C

D

AMWP11.5-8100
自走式スリーブ式高所作業プラットフォーム

C

B

A
D

電動

仕様
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• 比例ジョイスティックコントロール

• プラットフォームセルフロックゲート

• 全行程で走行

• ノンマーキングタイヤ

• 二輪駆動

• 二輪ステアリング

• 自動ブレーキシステム

• 緊急下降システム

• 油管防爆系统

• 故障診断システム

• 傾斜警報

• 作動ブザー

• ホーン

• 動作メータ

• 充電保護システム

• フラッシュライト

• 自動ピットホール保護

• 運転確認

• 充電インジケータ

• 手動ブレーキリリース

• ランヤード接続ポイント

• 固定および起重吊りポイント

• 負荷検知システム

• 非常停止ボタン

特徴

標準項目
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